Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2017

                                                                        № 415-па

 О внесении изменения в Положение о порядке материального стимулирования деятельности добровольных пожарных, утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 02.12.2015 № 1792-па
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке материального стимулирования деятельности добровольных пожарных, утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 02.12.2015 № 1792-па  (далее - Положение) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 «Основания и порядок материального стимулирования» Положения изложить в следующей редакции:

«2.2. Размер денежного вознаграждения добровольного пожарного принимавшего участие в тушении пожаров, проведении аварийно-спасательных работ, спасении людей и имущества при пожарах определяется из расчета 250 (двести пятьдесят) рублей за 1 час работы. Размер денежного вознаграждения добровольного пожарного  принимавшего участие в осуществлении профилактики возникновения пожаров определяется из расчета 150 (сто пятьдесят) рублей час.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров